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MARENO ALI Group Srl Societa a Socio Unico: piein d‘ies<.em Pokument angegebenen D_oten geten als LAST UPDATE:

Via Conti Agosti , 931 - 31010 Mareno di Piave (TV) .unverblhdhch Das Un_ternehmen»behfjl't‘ sich das Recht vor, .
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SERIE ARTIKELNUMMER
Mi-70 MAMCOOOO530

PRODUKT
Induktionswok | Zone Oberteil

BESCHREIBUNG

MODELL FUNKTION

WI74ET

TECHNISCHE DATEN
BREITE (mm):

TIEFE (mm):

HOHE (mm):

GEWICHT (Kg):
VOLUMEN (m3):
GESAMT-WATT (kW):
NETZSPANNUNG (V):
ANZAHL KOCHZONEN:

MARE KOCHZONEN (mm):
DETAILS ZUR KOCHZONE:

IP SCHUTZGRAD:

Induktionsherd

2/3

400

750

250

27

0.2

5
VAC400-3
|

Ix @ 300mm
Ix 5kW
IPX5

Induktionswok, Oberteil, aus Edelstahl AlSI 304. Tiefgezogene Arbeitsplatte mit vorderer Uberlaufschutzkante, 2 mm Materialstdrke, ausgelegt fiir

blindige Verbindung Stofs an Stofs mit anderen Gerdten aus der Serie. Eine hermetische Dichtung ist im Lieferumfang enthalten. Geeignet fir die

Installation einer Wasserhahnsdule (Zubehor). Das Design der Regelschalter schiitzt vor Wassereindringen. Hermetisch abgedichtete, 6 mm starke

Ceran-Wokmulde. | Heizzone mit runder Induktionsspule zu 5 kW Leistung. Per Siebdruck markierte Heizzone. In 6 Stufen regelbare Leistung fir

spezielle Anforderungen und schonendes Garen. Die Heizfunktion schaltet sich nur beim Abstellen eines Kochgefafes auf der Heizzone ein

(Topferkennung). Kontrollleuchte zur Anzeige von Aufheizphase, Betriebstemperatur oder Status. Im Gerdt integrierte Power Box komplett mit Haupt-

Sicherheitsfihler. Schutzart IPX5 (Strahlwasser).

MARENO ALI Group Srl Societa a Socio Unico:
Via Conti Agosti, 231 - 31010 Mareno di Piave (TV)
Capitale Sociale 50.000.000,00 iv.

Die in diesem Dokument angegebenen Daten gelten als
unverbindlich. Das Unternehmen behdilt sich das Recht vor,

jederzeit ohne vorherige Ankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

LAST UPDATE:
17/2/2025



3/3

“:MARENO

kitchen solutions since 1922

SERIE ARTIKELNUMMER MODELL FUNKTION
Mi-70 MAMCOOOO530 WI74ET Induktionsherd
PRODUKT

Induktionswok | Zone Oberteil

45 125

INSTALLATIONSANGABEN
(E) Elektroanschluss: VAC400-3 50/60Hz
I.'I
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